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Pismo Patriotów Katolickich
dla Królestwa Chrystusa i Maryi

w duszach rodzin i narodów

Dla sprawiedliwości społecznej
przez Ekonomię Kredytu Społecznego

w zgodzie z nauką Kościoła Katolickiego
i nie przez partie polityczne
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W numerze:  Marie Anne Jacques Nobel za in-vitro • Opr. red. Szczepionki redukujące populację • Br. Andre Marie 
Święty brat Andre od św. Józefa • Br. Bogumił Adamczyk Świadectwo Anioła Stróża • Janusz Lewicki Królowa angielska 
i Nowy Porządek Świata • O. Zbigniew Suchecki Stanowisko Kościoła wobec masonerii • Benedykt XVI Leon XIII twórca 
nauki społecznej Kościoła • Opr. red. Kardynał Turkson • Louis Even Wyspa rozbitków • Alain Pilote Nie ma możliwości 
spłaty długu • Marie Anne Jacques Nauka psychologii • Jeffery Smith Co to jest GMO? • Lista znanej żywności GMO • 
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Obraz Matki Bożej z Guadalupe pojawił 
się cudownie na płaszczu prostego chłopa, 
Juana Diego, na wzgórzu Tepeyac blisko 
Mexico City 12 grudnia 1531 r. Dziś można 
go zobaczyć w pobliskiej bazylice Matki Bo-
żej z Guadalupe, najczęściej odwiedzanym 
katolickim sanktuarium na świecie. 

Podczas spaceru wczesnym rankiem 9 
grudnia 1531 r. ze swojej wioski do Mexico 
City Juan Diego zobaczył spowitą świat-
łem młodą piętnasto- czy szesnastoletnią 
dziewczynę na zboczu wzgórza Tepeyac. 
Mówiąc w lokalnym języku, nahuatl, Pani 
poprosiła, żeby w tym miejscu został zbu-
dowany dla jej uczczenia kościół i z jej słów 
Juan Diego rozpoznał, że była to Najświęt-
sza Maryja Panna. Diego opowiedział swo-
ją historię hiszpańskiemu biskupowi, Fray 
Juanowi de Zumarraga, który zalecił mu, 
by powrócił na to miejsce i poprosił Matkę 
Bożą o cudowny znak, potwierdzający jej 
prośbę. Najświętsza Panna powiedziała 
Juanowi, żeby zerwał trochę kwiatów ze 
szczytu wzgórza Te-peyac. Była to zima i 
żadne kwiaty wtedy nie kwitły, ale na szczy-
cie wzgórza Diego znalazł wszelkiego ro-
dzaju kwiaty. Matka Boża sama ułożyła je 
w jego tilmę, czyli chłopski płaszcz. Gdy 
Juan Diego rozwarł poły swojego płaszcza 
przed biskupem Zumarragą, kwiaty upadły 
na podłogę, a na ich miejscu pojawiła się 
Matka Boża z Guadalupe, jej cudowny wi-
zerunek na materiale. 

Papież Jan Paweł II odwiedził sanktua-
rium trzy razy: podczas swojej pierwszej po-
dróży zagranicznej poza Włochy w dniach 
26-31 stycznia 1979 r.; w czasie beatyfikacji 
Juana Diego 6 maja 1990 r. i 31 lipca 2002 
r., kiedy kanonizował Juana w obecności 
12 milionów wiernych. 22 stycznia 1999 r. 
ogłosił on Matkę Bożą z Guadalupe patron-
ką trzech Ameryk. 

(ciąg dalszy na str. 2)

Matko Boża z Guadalupe,
patronko nienarodzonych dzieci - módl się za nami!

Cudowny obraz z Guadalupe 


